
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 17 lutego 2020 r.

Uchwała Nr 7/2020
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 17 lutego 2020 roku

Na  podstawie  §  10  ust.1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8  września  2011  r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu  działania  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków. Rada Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

 Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin nie opiniuje pozytywnie projekt

uchwały zmieniającą uchwałę nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublin.

§ 2

Uchwałę  podjęto  przy  obecności 10  z  18  członków  i  członkiń  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin. 4 osoby były za, 4 wstrzymały się od głosu, 2 osoby były

przeciw. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 
                        Miasta Lublin

 

                        Piotr Choroś


